

RESTAURANT SCOLAIRE

Commune de Pont-Scorff

Menus du 1 au 5 octobre

lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi
<ul style="list-style-type: none"> Concombre, vinaigrette à l'aneth Gratin de macaronis au thon sauce provençale Mousse au chocolat 	<ul style="list-style-type: none"> Bœuf aux olives Carottes et pommes de terre Vache picon Fruit de saison 	<ul style="list-style-type: none"> Taboulé de blé Poisson pané Duo de haricots Yaourt à la pulpe de fruits 	<ul style="list-style-type: none"> Pilons de poulet rôtis Ratatouille Yaourt sucré Chou à la crème 	<ul style="list-style-type: none"> Salade de tomates, edam et maïs Curry de porc à l'ananas Riz créole Fruit de saison

*Pommes de terre, cervelas, tomate, cornichons, mayonnaise.



Menus du 8 au 12 octobre



Semaine du Goût - Tout pour ma pomme !



lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi
<ul style="list-style-type: none"> Salade multicolore * Boulettes d'agneau aux 4 épices Petits pois Pomme bio Juliet 	<ul style="list-style-type: none"> Betteraves aux pommes Granny Smith Galette artisanale, saucisse Salade verte Entremets à la vanille 	<ul style="list-style-type: none"> Melon Rôti de porc aux herbes Flageolets Crumble aux pommes Golden 	<ul style="list-style-type: none"> Duo de râpés * Saute de dinde aux pommes Jubilé Pommes rissoles Fromage blanc à la crème de marrons 	<ul style="list-style-type: none"> Filet de poisson frais à la nage Boullgour Cantafrais Compote de pommes Ariane

*Pâtes multicolores, dés de fromage, tomates, olives noires, vinaigrette

*Carottes, céleri rave, vinaigrette.

Lecture de l'équilibre nutritionnel et précisions concernant les

- Fruits et légumes
- Céréales, légumes secs
- Produit sucré
- Viande, poisson, oeuf
- Produit laitier
- Matière grasse cachée



Cuisine maison : Armonys Restauration vous informe que la viande bovine est VBF. Les repas sont préparés **maison** et sur place chaque jour par un(e) cuisinier(e) à partir d'une majorité de **produits frais**. Les menus sont établis sous réserve d'approvisionnement.

Allergies et intolérances : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entraîner des allergies ou des intolérances alimentaires. Merci de vous rapprocher du chef de cuisine pour tout renseignement complémentaire.